«Утверждаю»
Директор МБУ
ЦППМиСП № 5 «Сознание»
____________ Л.В. Скакун

План работы МБУ ЦППМиСП № 5 «Сознание»
на июнь 2016 года 

	Мероприятия
	Время
	Место 
	Ответственные

	Заседание Территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Октябрьского района
	9.00 
03.06
07.06
10.06
15.00
02.06
09.06
	МБУ ЦППМиСП №5 «Сознание»
	Скакун Л.В.





Пронина Наталья Юрьевна
243-27-66

